[image: image1.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
07.08.2015                                                                                                             № 463

	О внесении изменений в План реализации   муниципальной программы Тонкинского муниципального района Нижегородской области  «Социальная поддержка граждан Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы» на 2015 год

Администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План реализации муниципальной программы Тонкинского муниципального района Нижегородской области  «Социальная поддержка граждан Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы" на 2015 год, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 30.12.2014 № 774 (с изменениями от 27.01.2015 № 43) следующие изменения:
1.1. Строку 2.1 изложить в следующей редакции:

«

	2.1. Проведение районных мероприятий, посвященных Дню победы
	Администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области

ГКУ НО «УСЗН Тонкинского района» (по согласованию)
	май
	май
	Поддержка активного социального долголетия пожилых людей. Улучшение социального положения пожилых людей и инвалидов, содействие повышению их роли в жизни общества

	96,0

                                                                                                                                              ».
1.2. Строку 2.1.3 изложить в следующей редакции:

«

	2.1.3. Мероприятие, посвященное Дню Победы (9 мая)

	9 мая
	9 мая

	90,5

                                                                                                                                              ».

1.3. Строку 2.9 изложить в следующей редакции:

 «

	2.9. Проведение клубов:
	Администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области

ГКУ НО «УСЗН Тонкинского района» (по согласованию)
ГБУ «КЦСОН Тонкинского района» (по согласованию)
МБУК «Районный дом культуры» (по согласованию)
Сельские администрации
 (по согласованию)

	Поддержка активного социального долголетия пожилых людей, содействие реабилитации и интеграции в социуме людей с ограниченными возможностями. Улучшение социального положения пожилых людей и инвалидов, содействие повышению их роли в жизни общества

	-     «Ветеран»

	ежеквар
тально
	ежеквартально

	11,0

	-      «Бабушкины       посиделки»

	ежеквар

тально
	ежеквартально

	18,0

	- «Преодоление»
	Администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области

ГБУ «КЦСОН Тонкинского района» (по согласованию)

	01.05.

2015
	31.05.

2015

	5,0

	- «Надежда»

	01.12.

2015
	31.12.

2015

	11,0

	- «Интернационалист» для ветеранов боевых действий (Чечня)
	Администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области

ГКУ НО «УСЗН Тонкинского района» (по согласованию)

ГБУ «КЦСОН Тонкинского района» (по согласованию)
	01.08.

2015
	31.08.

2015

	10,0

	- «Дом, сад, огород»

	01.05.

2015
	30.09.

2015

	5,0

                                                                                                                                 ».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Т.Ф.Кузнецова

Постановление подготовил:
Директор ГКУ НО «Управление социальной
защиты населения Тонкинского района»                                                         И.В.Яшина

Согласовано:
Начальник управления финансов                                                                Е.В.Соловьева

Заведующая отделом экономики и прогнозирования                           О.А.Двоеглазова

Консультант, юрист                                                                                       М.И.Груздева